
1. Závod Po Čechách a Moravě - 1ZPCM 

Pravidla

1) Závodu se může zúčastnit pouze nový případně vynulovaný Travel Bug či jiný trackovatelný předmět (TB)
- ten musí mít na začátku svého názvu zkratku závodu 1ZPCM (například: 1ZPCM Závodní vůz) a musí být
zaregistrován na www stránce http://mikeant.synology.me/tbrace/. 
Každý hráč může vyslat libovolný počet TB a to i kdykoli během průběhu závodu. 
Maximální počet závodníků je 20.

2) Hráč svůj závodní TB po registraci vloží do jakékoli keše nebo eventu v  České republice. TB pak projíždějí
okresy ČR, hráč si pak svůj postup sám zaznamenává v evidenční tabulce. 
Správnost zadání bude namátkově kontrolována organizátory závodu.

3) Započítává se keš nebo event, kam byl TB vložen a vyzvednut někým jiným (pouhé navštívení neplatí).
Hráč si tedy nemůže své závodní TB vozit sám. 
Nesmí se ani opakovat držitelé TB (příklad:  Václav vloží  TB do keše, vyzvedne ho Tomáš, spolu odjedou
k jiné keši v jiném okrese a tam se proces opakuje a TB se vrátí zpět Václavovi).  

4) Bodování:  1bod za každý projetý okres + bonus za projetý celý kraj (body podle počtu okresů v daném
kraji). Aktuální pořadí je ihned vidět v evidenční tabulce.

5) Okres keše nebo eventu se určuje podle www stránek  Mapy.cz, případně pak z informací o pozemku
v Katastru nemovitostí. 
U Multi a Mystery keší (apod.) se započítávají úvodní souřadnice.

6) Závod končí ve chvíli,  kdy všechny závodící TB  společně zaplní celou mapu ČR (dohrává se do konce
daného kalendářního měsíce). 

7) Vítězem je hráč, jehož TB  má na konci závodu nejvíce bodů. V případě jejich rovnosti rozhoduje počet
najetých kilometrů.

8) V případě jakéhokoli dotazu nesrovnalosti je třeba se obrátit na organizátory závodu, který má ve všech
případech rozhodující slovo a právo veta. Jakékoli porušení pravidel může být postiženo diskvalifikací.

http://mikeant.synology.me/tbrace/


Příklad bodování:
Žlutá – okresy projeté závodním TB
Zelená – okresy projeté ostatními TB
Bílá – dosud neprojeté okresy

Zobrazený závodní TB má celkem 18 bodů – 11 bodů za projeté okresy + 7 bodů bonus za uzavřený kraj.


